ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Октябрьская, 49

тел/факс: 8 (86559) 7-13-70

E-mail: buden_rono@stavminobr.ru
ОКПО 75051564, ОГРН 1042600684873,

ИНН/КПП  2624028360/262401001

                 П Р И К А З
от 10 апреля 2020 года

   № 195  ОД
О реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 10 апреля 2020 № 139 «О внесении изменений в постановление Губернатора  Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции»   (COVID-2019)       на     территории     Ставропольского     края» в общеобразовательных организациях Буденновского района

С целю реализации требований Указов Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019», а также постановлений Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции» (COVID-2019) на территории Ставропольского края», (в редакции  постановлений  от 31 марта 2020 г. № 123,  от  31 марта № 124, от 01 апреля 2020 г.  № 125,  от 03 апреля 2020 г. № 127, от 10 апреля  2020  года  № 139), а также в целях принятия мер по снижению рисков распространения  новой  коронавирусной  инфекции (COVID-2019)  в общеобразовательных организациях Буденновского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Буденновского района, включая частное общеобразовательное учреждение, реализующим программы начального общего, основного общего и среднего общего образования:

 1.1. Объявить  каникулы  для  обучающихся 1-11-х классов с 06  по 12 апреля 2020 года.

1.2. Обеспечить реализацию образовательных программ с использованием    дистанционных   образовательных  технологий   в   период с 13 по 30 апреля 2020 года включительно

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

                 А.Н.Матжанов